

 Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2023.08.31.–09.13.

Online
ajánlatok



*Legnagyobb törődés
a legkisebbeknek*



LEGNAGYOBB TÖRŐDÉS A LEGKISEBBEKNEK

439 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KECSKEMÉTI BÉBIÉTEL

zöldséges-húsos vagy gyümölcsös, 5 hónapos kortól, 190 g
1 db: 479 Ft, 2521 Ft/kg
2 db: 878 Ft, 2311 Ft/kg



699 Ft

HIPP HÚSOS BÉBIÉTEL
Ft/db, 8 vagy 12 hónapos kortól, 220 g, 3177 Ft/kg



-20%

TÖBBFÉLE 163/220 G-OS UNIVERBÉBIÉTEL
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



179 Ft

BABY BRUIN BABA FORRÁSVÍZ
0,5 l, 358 Ft/l
249 Ft
1,5 l, 166 Ft/l



1669 Ft
-17%
Bizalomkártyával:
1369 Ft

MILUPA FINOM FALATOK TEJBEGRÍZ VAGY TEJPÉP
4 vagy 6 hónapos kortól, 225 g, 7418 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6084 Ft/kg



3869 Ft

MILUPA TEJESITAL VAGY ANYATEJ-KIEGÉSZÍTŐ TÁPSZER
Ft/db, 12 vagy 24 hónapos kortól, 600 g, 6448 Ft/kg



1949 Ft
-29%
Bizalomkártyával:
1369 Ft

MILUPA JÓ REGGELTI! ZABKÁSA VAGY SZÉP ÁLMOKAT! TEJPÉP
6 vagy 8 hónapos kortól, 225 g, 8662 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6084 Ft/kg



3999 Ft

NESTLÉ BEBA OPTI-PRO ANYATEJ-KIEGÉSZÍTŐ TÁPSZER
6 hónapos kortól, 600 g, 6665 Ft/kg



3379 Ft
-14%
Bizalomkártyával:
2899 Ft

NESTLÉ LACTOGEN 2 VAGY 3 TEJALAPÚ ANYATEJ-KIEGÉSZÍTŐ TÁPSZER
6 vagy 12 hónapos kortól, 500 g, 6758 Ft/kg



449 Ft

DETKIBIO BABAKEKSZ
180 g, 2494 Ft/kg



999^{Ft}

BELLA BABY HÁPPY ALÁTÉT
60x90 cm, 5 db/csomag, 200 Ft/db



5999^{Ft}
-21%
Bizalomkártyával:
4699^{Ft}

BELLA BABY HÁPPY BIG PACK NADRÁGPELENKA
Ft/csomag, 70/62/56/52/48 db, 85,7/96,8/107,1/115,4/125 Ft/db
Bizalomkártyával: 67,13/75,8/83,9/90,4/97,9 Ft/db



4999^{Ft}

BELLA BABY HÁPPY BUGYIPELENKA
48/44/40 db/csomag, 104,15/113,6/125 Ft/db



-28%

~~13 990^{Ft}~~
9 999^{Ft}

ANGELCARE PELENKA UTÁNTÖLTŐ
6 db/csomag, 1666,5 Ft/db



56 DB-OS VIOLETA BABA NEDVES TÖRLŐKENDŐ
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

-30%



379^{Ft}

SILKY BABY TÖRLŐKENDŐ
Ft/csomag, 72/65 lap, 5,3/5,83 Ft/lap



-30%

55 LAPOS ÉS 4x55 LAPOS NEOGRANORMON BABY NEDVES TÖRLŐKENDŐ
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



1599^{Ft}

HIPP BABYSANFT NATURAL NEDVES TÖRLŐKENDŐ
3x48 lap/csomag, 11,1 Ft/lap



-25%

SZÁMOS 24/50/56/64 LAPOS, 3x56 LAPOS ÉS 3x64 LAPOS COSMIA BABY NEDVES TÖRLŐKENDŐ
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-17%

~~2 899^{Ft}~~
2 399^{Ft}



AUCHAN KEDVENC NADRÁGPELENKA
46/42/38/36/34 db/csomag, 52,2/57,1/63,1/66,6/70,6 Ft/db

LEGNAGYOBB TÖRŐDÉS A LEGKISEBBEKNEK



11 299 Ft
-25%
 Bizalompártyával:
8 399 Ft

PAMPERS ACTIVE BABY NADRÁGPELENKA

Ft/csomag, 90/76/64/56/52 db, 125,54/148,7/176,55/201,8/217,3 Ft/db

Bizalompártyával:

93,32/110,5/131,23/150/161,5 Ft/db



Bizalompártyával:
-15%

SZÁMOS 62/48 DB-OS LIBERO TOUCH NADRÁGPELENKA

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

-12%
~~9 199 Ft~~
7 999 Ft

LIBERO COMFORT MEGA PACK NADRÁGPELENKA

80/76/68/62 db/csomag, 100/105,25/117,63/129 Ft/db



6 079 Ft
-19%
 Bizalompártyával:
4 899 Ft

LIBERO UP&GO BUGYIPELENKA

42/38/34/30 db/csomag, 144,74/160/178,8/202,6 Ft/db

LIBERO COMFORT NADRÁGPELENKA

58/50/46/42/38 db/csomag, 104,8/121,6/132,2/144,7/160 Ft/db

Bizalompártyával:

116,64/128,9/144,1/163,3 Ft/db, 84,5/98/106,5/116,6/128,9 Ft/db



8 999 Ft
-22%
 Bizalompártyával:
6 999 Ft

PAMPERS PREMIUM CARE PANTS VALUE PELENKA

Ft/csomag, 38/34 db, 236,8/264,7 Ft/db

Bizalompártyával:
 184,2/205,9 Ft/db

13 799 Ft
-27%
 Bizalompártyával:
9 999 Ft

PAMPERS PANTS PAW PATROL PELENKA

Ft/doboz, 72/66/60 db, 191,7/209,1/230 Ft/db

Bizalompártyával:
 138,9/151,5/166,7 Ft/db



4 899 Ft

PAMPERS WIPES NEDVES TÖRLŐKENDŐ
 6x80 db/csomag, 10,21 Ft/lap



759 Ft

LIBERO PREMIUM TÖRLŐKENDŐ
 64 db/csomag, 11,9 Ft/db



Bizalompártyával:
-25%

SZÁMOS 44/46/48/52/80 LAPOS PAMPERS SINGLE NEDVES TÖRLŐKENDŐ

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-35%

SZÁMOS 30/100 G-OS NEOGRANORMON BABY VÉDŐKRÉM
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-30%

30/100 G-OS BEPANTHEN BABY KENŐCS
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

SZÁMOS HIPPI BABYSANFT BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%
1 999 Ft
1499 Ft

VÍZANGYALKA SZENTKIRÁLYI BABA FÜRDETŐ & SAMPON
500 ml, 2998 Ft/l



-25%

SZÁMOS 300 ML-ES BOBINI BABY BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

400 ML-ES VIOLETA BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-20%

SZÁMOS 100/200/500 ML-ES NIVEA BABY BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-30%

60/125/250 G-OS SUDOCREM KRÉM
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-30%

100/200/300/500/1000 ML-ES JOHNSON'S BABY BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-20%

250/400 ML-ES MIXA BABY BABAÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



LEGNAGYOBB TÖRŐDÉS A LEGKISEBBEKNEK

-25%

SZÁMOS NANIA GYERMEKÜLÉS ÉS ÜLÉSEMELŐ

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-20%

SZÁMOS BÜBCHEN BABAÁPOLÁSI TERMÉK

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!
A termékválaszték áruházanként eltérhet.



-25%

SZÁMOS PHILIPS AVENT BABAFELSZERELÉS

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

SZÁMOS TOMMEE TIPPEE BABAFELSZERELÉS

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

SZÁMOS BABY BRUIN BABAFELSZERELÉS

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

SZÁMOS BAMBAM BABAJÁTÉK ÉS CSÖRGŐ 0,3 ÉS 6 HÓNAPOS KORTÓL

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-30%

SZÁMOS TOI TOYS BABAJÁTÉK 5 ÉS 6 HÓNAPOS KORTÓL

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-20%

SZÁMOS **FisherPrice** BABAJÁTÉK 0 ÉS 5 HÓNAPOS KORTÓL

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-30%

SZÁMOS DISNEY FELLÉPŐ, BILIS ÉS WC-SZÚKÍTÓ

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!
A termékválaszték áruházanként eltérhet.



-30%

SZÁMOS CHICCO BABAÁPOLÁSI TERMÉK ÉS BABA-FELSZERELÉS

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



2 290 Ft
-21%
Bizalomkártyával:
1790 Ft

Inextenso
PLÜSS RUGDALÓZÓ
többféle minta,
56-98 cm-ig



2 290 Ft
-21%
Bizalomkártyával:
1790 Ft

Inextenso
PLÜSS RUGDALÓZÓ
többféle minta,
56-98 cm-ig



4 490 Ft
-15%
Bizalomkártyával:
3 790 Ft

Inextenso
BABA 5 DB-OS KOMBIDRESSZ
Ft/szett,
56-98 cm-ig,
898 Ft/db
Bizalomkártyával:
758 Ft/db



3 990 Ft

Inextenso
BABA 4 DB-OS KOMBIDRESSZ
Ft/szett, újszülött
gombolással,
46-74 cm-ig,
998 Ft/db



3 790 Ft

MESEFIGURÁS KOMBIDRESSZ LEGGINGSEL
56-98 cm-ig



3 490 Ft

Inextenso
BABA 2 DB-OS NADRÁG
többféle minta,
62-98 cm-ig,
1 745 Ft/db



1 790 Ft

MESEFIGURÁS BABA PÓLÓ
Ft/db, többféle,
68-98 cm-ig



3 490 Ft
-20%
Bizalomkártyával:
2 790 Ft

Inextenso
ÚJSZÜLÖTT PLÜSS RUGDALÓZÓ SAPKÁVAL
Ft/szett, többféle, 46-68 cm-ig



4 790 Ft

Inextenso
BABA DZSEKI
68-104 cm-ig



1 490 Ft
-33%
Bizalomkártyával:
990 Ft

Inextenso
5 DB-OS BABA ZOKNI
Ft/szett, többféle,
15/17-24/26-ig,
298 Ft/pár
Bizalomkártyával:
198 Ft/pár

